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Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden 

Statsbidragen  
 

Förslag till beslut 

Utvecklingsförvaltningen föreslår gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden att: 

 

1. Notera redovisningen av organisation för ansökan om statsbidrag. 

 

 

Utvecklingsförvaltningen 

 

 

 

 

Britt-Marie Lundberg-Björk Karin Sundström 

Förvaltningschef  Utredare  

Beskrivning av ärendet 

 

Uppdraget 

På gymnasie- och arbetsmarknadsnämndens sammanträden redovisas inkomna 

beslut från Skolverket om statsbidrag. På sammanträdet den 30 januari 2014 gav 

nämnden förvaltningen i uppdrag att redovisa organisation för ansökan om 

statsbidrag samt hur redovisning av utfallet sker. 
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Skolverkets statsbidrag  

 

Skolverket har ett antal bidrag som kan sökas. Huvudmän, de som driver 

förskolor och skolor, kan ansöka om bidrag för att utveckla verksamheter och 

fortbilda personal. Även organisationer, science center och andra verksamheter 

kan ansöka om bidrag. Syftet med alla bidragen är att ge barn och elever bättre 

förutsättningar för att lära sig och nå målen. 

 

Bidrag för vuxenutbildningen 

 

Huvudmän för vuxenutbildning kan ansöka om statsbidrag för att utveckla 

verksamheterna och att fortbilda personalen. Anordnare av utbildning i svenska 

för invandrare eller motsvarande kan ansöka om bidrag för att utveckla sfi. En 

del bidrag ersätter huvudmäns ökade kostnader för vissa verksamheter. 

 

Kommuner kan ansöka om statsbidrag för yrkesvux, lärlingsutbildning för 

vuxna och yrkesförarutbildning för vuxna. Bidragen ingår i satsningen Yrkesvux 

som ska ge fler vuxna en möjlighet att gå en yrkesutbildning.  

 

Bidrag till grundskole- och gymnasieutbildning 

 

Huvudmän som driver verksamheter på grundskole- och gymnasienivå kan 

ansöka om bidrag för att utveckla verksamheterna och fortbilda personalen. En 

del bidrag ersätter huvudmäns ökade kostnader för vissa elever. 

 

 

Organisation i Tyresö kommun 

 

Vuxenutbildningen 

Rektor för vuxenutbildningen ansvarar för att söka och rekvirera statsbidragen. 

När beslut kommer från Skolverket kommer dessa till rektor, som lämnar det 

vidare för diarieföring och nämndsekreterare informeras. Vid varje nämndmöte 

lämnas en redovisning över vilka statsbidrag som beviljats. 
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De statsbidrag som söks för yrkesutbildningar är en förutsättning för att C3L 

ska kunna bedriva denna verksamhet. De ingår också i den särskilda satsningen 

på Yrkesvux. 

 

Gymnasiet 

Utvecklingsförvaltningens stab ansvarar för att löpande bevaka vilka bidrag som 

kan sökas. Staben i samverkan med skolledningen vid Tyresö gymnasium tar 

ställning till vilka bidrag som ska sökas.  Det krävs en medfinansiering och 

motprestation på gymnasiet som måste värderas från fall till fall. Vidare är 

staben ett stöd till gymnasiet vid ansökan till Skolverket och vid redovisning av 

bidragen. 

 

När beslut kommer från Skolverket till gymnasiet ska skolledningen se till att 

beslutet diarieförs och att nämndsekreterare och staben informeras.  Vid varje 

nämndmöte lämnas en redovisning över vilka statsbidrag som beviljats. 

 

 


